
Søholm Marine ApS

CVR-nr.: 34480087

Nybølnorvej 16
6310 Broager

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2025

Flemming Søholm Bertram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Søholm Marine ApS Nybølnorvej 16 6310 Broager
	CVR-nr.: 34480087 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20, 1 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr.: 28902867 P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år servicering, reparation og salg af motorer mv. til lystbåde.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 769.456 og status balancerer med kr. 2.899.339 med en egenkapital på kr. 1.554.847.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.311.466	1.537.731
Personaleomkostninger	1	-1.212.549	-1.053.612
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.571	-69.430
Resultat af ordinær primær drift		1.038.346	414.689
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.200	101.881
Andre finansielle indtægter		37	232
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-55.578	-64.431
Andre finansielle omkostninger		-23.953	-39.045
Ordinært resultat før skat		986.052	413.326
Skat af årets resultat		-216.596	-94.322
Årets resultat		769.456	319.004
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	500.000
Overført resultat		69.456	-180.996
I alt		769.456	319.004

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		480.000	540.571
Materielle anlægsaktiver i alt		480.000	540.571
Anlægsaktiver i alt		480.000	540.571
Råvarer og hjælpematerialer		140.000	140.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.593.403	1.288.836
Varebeholdninger i alt		1.733.403	1.428.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.887	286.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.200	2.723.911
Periodeafgrænsningsposter		8.464	5.000
Tilgodehavender i alt		313.551	3.015.833
Likvide beholdninger		372.385	103.710
Omsætningsaktiver i alt		2.419.339	4.548.379
AKTIVER I ALT		2.899.339	5.088.950

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		774.847	705.392
Forslag til udbytte		700.000	500.000
Egenkapital i alt		1.554.847	1.285.392
Hensættelse til udskudt skat		59.000	65.000
Hensatte forpligtelser i alt		59.000	65.000
Gæld til banker		0	386.161
Modtagne forudbetalinger fra kunder		40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.357	64.392
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		621.900	2.212.554
Skyldig selskabsskat		222.596	91.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		331.060	927.797
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.579	16.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.285.492	3.738.558
Gældsforpligtelser i alt		1.285.492	3.738.558
PASSIVER I ALT		2.899.339	5.088.950

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Lønninger	967.596	1.010.852
Pensioner	200.000	0
Andre omkostninger til social sikring	44.953	42.760
	1.212.549	1.053.612

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser som solidarisk sambeskatningshæftelse, andrager i alt tkr. 209.

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for andre, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager i alt tkr. 0.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	3